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Douille Impaktor Deep a emmanchement 1/2" 8790 C, 18 x 83
mm
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8790 C
Deep
Impaktior

Douille longue Impaktor pour une utilisation avec des visseuses a choc électriques ou
pneumatiques avec un entrainement de 12,5 mm = 1/2". Pour une utilisation méme avec
des vissages profonds et des tiges filetées qui dépassent. La technologie Impaktor assure
une durée de vie supérieure a la moyenne, méme en cas d'exigences extrémes. Avec
localisateur d'outils Take it easy avec code couleur par taille - pour trouver facilement et
rapidement I'outil nécessaire. Avec profil hexagonal et rainure avec alésage. Le profil
hexagonal permet de transmettre des forces élevées et sollicite moins les arétes de
I'écrou ou de la téte de vis qu'un profil dodécagonal. Pour les vis et les écrous a six pans
extérieurs.

« Douilles Impaktor robustes pour des sollicitations extrémement élevées ; pour une
utilisation avec des visseuses a choc électriques ou pneumatiques avec entrainement 12,5
mm = 1/2".

« Douilles longues pour les vissages profonds, également adaptées aux tiges filetées
adaptées et dépassant dans les espaces de construction réduits

« Profil hexagonal pour un vissage précis et respectueux du profil avec une transmission
de force élevée

» Avec outil de recherche Take it easy : code couleur selon les tailles

« Avec percgage transversal et rainure annulaire pour la fixation de la goupille de sécurité et
de la bague de sécurité des outils actionnés par machine

N° d'article WL70724
mannequin 8790 C Impaktor Deep
Fabricant WERA
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Fabricant Numéro d'article

Informations sur le fabricant du GPSR

longueur

largeur

apogée

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

VDE

Conforme aux normes ESD
largeur de la clé

largeur de la clé

Autres versions
N° d'article
WL70719
WL70720
WL70721
WL70722
WL70723
WL70724
WL70725
WL70726
WL70727
WL70728
WL70729
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WERA Werkzeuge GmbH
Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

150 mm
42 mm
28 mm
150 mm
42 mm
28 mm
1 piece
1 piece
non
non

18 mm

18 mm

largeur de la clé
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm
18 mm
19 mm
21mm
22 mm
24 mm

27 mm
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